II Cor. 10, 15 - 11, 4

in ebundentia.	di enim uos uniuersos
et ueni in illuc quae	ginem aetatis et scholae
ultra uos sum et uos	epo; Timotheum ne
angelicere. Non	serpens euem fecit
in ebundentia regulae	castitatis suae. Itaque
in his quae praeparatae	rumpantur sensum
sunt gloriari, qui	uri. & secundum
accipitur gloriatur in	placitate quae est
domini gloriae; xxv.	epo ihu; Nam si
Non enim qui se ipsum	uenit ad uos et in praesentia
comendat ille	dicat quem in praesentia
bicatus est sed qui de	accipit et ad uos
xxvi. comendat. Ut in	accipitis quem in praesentia
sustinet et in modicum	risicuit ad uos euangelium
quid in sapientia	lum quod in praesentia
merce sed et in supportu	recte propter

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 43v